Начальнику Управления делами ТГУ

Бельской Е.В.

 ______________________________
                                           фамилия

 ______________________________
                                                имя

______________________________
                           отчество (при наличии)

______________________________
                                      дата рождения

______________________________
                                           e-mail

 ______________________________

контактный телефон

заявление.

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую, что я,

ФИО: ___________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________,

обучался (-лась) в Томском государственном университете на (в):_________________________

 __________________________________________________________________________________
 (наименование факультета, института или филиала)

Форма обучения: __________________________________________________________________
(очная, заочная, вечерняя)

в период с _______________________ по ______________________________________________

ФИО на момент окончания (отчисления): ______________________________________________

 _________________________________________________________________________________

Цель получения архивной справки: ___________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

Архивную справку прошу выслать по адресу: __________________________________________

 _________________________________________________________________________________

Дополнительно сообщаю: ___________________________________________________________

 _________________________________________________________________________________

Прилагаю копии документов: ________________________________________________________

 __________________________________________________________________________________
(диплом, свидетельство о перемене имени, свидетельство о заключении брака)

Дата :__________________     Подпись: ______________________